記 載 例

令和  年  月  日
  関 市 長 様
                             自治会長名をご記入ください。

                                    自 治 会 名     若草通３丁目 自治会

                                    自治会長住所     関市若草通３丁目１番地

                                    自治会長氏名     関 野  太 郎

                     電 話 番 号     0575-22-3131

令和  年度 関市自治会コミュニティ活動奨励金実績報告書

 関市自治会コミュニティ活動奨励金交付規則の規定に基づき、令和  年度の交付対象事業を下記事業報
告のとおり実施しましたので報告します。
                                           自治会で行った事業と経費をご記入ください。

記
事業報告       会費や募金、神社仏閣に関する経費は対象外ですので記入しないでください。

実施期日 場  所 事  業  名 参加人数 必要経費(円)

  4. 10

  5. 22

   5. 15

   7.  7

7.25～8.10

  7. 24

   8. 28

  9. 15

  12.  1

  12.  3

1. 15

3. 12

4月～3月

4月～3月

集会場

 自治会内

 自治会内

 集会場広場

自治会内

集会場広場

 集会場

 集会場

  自治会内

  集会場

  集会場

 自治会内

関まつりみこし作成

 側溝清掃・クリーン活動お茶

 新型コロナウイルス対策事業

 消火器の詰替え

 子供会ラジオ体操

 町内草刈、集会場清掃

地域防災訓練

 敬老会（自治会持ち出し分）

 自治会懇親会（弁当代）

防犯灯修理

役員会

総会

子供会活動補助

ごみステーション管理費

４５

 ５０

 ５０

 ２８

 ５０

４８

 １５

 ４３

１０

５０

30,000

   8,640

  75,400

  39,960

  12,381

   9,300

    15,600

  20,000

   55,000

 3,672

 4,800

15,000

20,000

15,000

自治会の子供会・女性部への補助も対象です。

 合 計    324,753

○貴自治会の令和  年度決算書(写し)を添付してください。

○実績報告書の必要経費の合計額が、交付された奨励金の額より少ない場合は、奨励金の余剰額を返還していた

だく必要があります。新型コロナウイルス対策事業も奨励金の対象となります。

奨励金算出基準  ①均等割 5,000円   ②世帯割 2,750円×世帯数 ③防犯灯奨励金300円×1基

○敬老会については、敬老会事業補助金分を除いた金額を記載してください。

＜提出期限＞令和  年  月  日

＜提 出 先＞ 関市協働推進部市民協働課

〒501-3894 関市若草通3丁目1番地   TEL0575-23-6750 / FAX0575-23-7744